Swens gård et halft; Anders Bengts gård et halft; Dlof Anders gård Et;  
 Lars Hans gård Et; Estil Dlofs gård Et förmedlat til  $\frac{2}{3}$ ; Stenaljunga,  
 Lars Heljes gård  $\frac{1}{2}$ ; Stensared, Lars Estills gård  $\frac{1}{2}$  Frälse och  $\frac{1}{2}$  Skatte-  
 Frälse; Swen Anders gård Et; Mutene, Anders Jöns gård Et; Vörje  
 Anders gård Et förmedlat til  $\frac{2}{3}$ ; Måns Anders gård et halft; Lars Pers  
 gård Et förmedlat til  $\frac{2}{3}$ ; Alsmund Måns gård et halft; Per Anders gård  $\frac{1}{2}$ ;  
 Nils Dlofs gård  $\frac{1}{2}$ ; Anders Pers gård Et förmedlat til  $\frac{1}{2}$ ; Hinnagård, Dlof  
 Swens gård  $\frac{1}{4}$  Frälse och  $\frac{3}{4}$  Skatte-Frälse; Knutsböke, Bengt Anders gård  $\frac{1}{2}$ ;  
 Linnarp, Swen Anders gård; Dlof Gjöthars gård och Vörje Swens gård tre  
 hela Hemman Skatte-Frälse; Ryen, Dlof Bonnes gård  $\frac{1}{2}$ ; Obbhulle, An-  
 ders Jöns gård et halft, med en Dwarn Forpbäck's Dwarn kallad, alt uti  
 Nollstorp's Socken belägit. Kulparp, Nils Dlofs gård Et hemman Skatte-  
 Frälse och Tore Dlofs gård Et Frälse; Attarp, Nitte Dlofs gård Et förmed-  
 lat til  $\frac{2}{3}$ , och Dlof Dlofs gård Et, förmedlat til  $\frac{2}{3}$ ; Anders Dlofs gård Et;  
 Vörje Ebbjörns gård Et Skatte-Frälse; Skiellinge, Jöns Gunnars gård Et;  
 Maa, Dlof Jöns gård Et; Skiellinge, Håkan Ingemars gård Et; Ragnarp,  
 Anders Bengts gård  $\frac{1}{2}$ ; Dlof Dlofs gård Et; Gunne Swens gård Et Fräl-  
 se och Bengt Dlofs gård  $\frac{1}{2}$  Skatte-Frälse; Råfwastorp, Anders Heljes gård  
 Et, förmedlat til  $\frac{2}{3}$ , och Björn Hans gård  $\frac{1}{2}$ ; Bølarp, Gunne Dlofs gård  
 Et; Brostorp, Vörje Håkans gård Et, förmedlat til  $\frac{2}{3}$ ; Frågnared, Mårten  
 Dlofs gård Et; Liagårde, Swen Vörjes gård Et, förmedlat til  $\frac{2}{3}$ ; Elmås,  
 Jon Bengts gård Et, förmedlat til  $\frac{1}{2}$ ; Smedebol, Dlof Vörjes gård  $\frac{1}{2}$  för-  
 medlat til  $\frac{2}{3}$ ; Siggebol, Swen Torbjörns gård  $\frac{1}{2}$ ; Egared, Anders Vörjes  
 gård Et Skatte-Frälse; Hullt Et; Wik, Per Nils gård Et; Snödahl,  
 Anders Heljes gård Et, förmedlat til  $\frac{2}{3}$  med et Torp därunder; Mashulle,  
 Bengt Jöns gård Et, förmedlat til  $\frac{2}{3}$ ; Slåne, Anders Lars gård Et, förmed-  
 lat til  $\frac{2}{3}$ ; Lars Jöns gård Et, förmedlat til  $\frac{2}{3}$ ; Swen Lars gård Et, för-  
 medlat til  $\frac{2}{3}$ ; Öfra Lya, Lars Anders gård Et, förmedlat til  $\frac{2}{3}$ , hwarunder  
 är en Backesustwa; Nedra Lya, Jon Vörjes gård Et; Togarp, Lars Lars  
 gård Et, med en Sägwarn därunder, och Hållse Pers gård i samma By Et;  
 alt i Skiellinge Socken. Berg, Gunne Nils gård Et, förmedlat til  $\frac{1}{2}$ ; Nös-  
 slinge, Vörje Nils gård  $\frac{1}{2}$ , och Nils Gunnars gård  $\frac{1}{2}$ ; Harsås, Lars Dlofs  
 gård Et, förmedlat til  $\frac{2}{3}$ ; Skallefall, Lars Anders gård Et, förmedlat til  $\frac{2}{3}$ ;  
 Björnsten, Ingemar Arfwids gård  $\frac{1}{2}$ ; Skammerhullt, Larses gård Et; Da-  
 la.